
Smlouva o zajištění dopravy v rámci projektu Erasmus+ č. j. ZS LUP  42/2019 

Odběratel:  

Základní škola, Praha 3, Lupáčova 1/1200 

Lupáčova 1/1200 

130 00 Praha 3 

IČ 63831368 

Zastoupena: Mgr. Jiří Kopecký 

dále jen odběratel 

 

Dodavatel:  

LITOUR s.r.o. 

Mařanova 327 

463 13, Liberec 23 

IČ: 25002082 

DIČ: CZ 25002082 

Zastoupena: Jaroslav Špaček 

dále jen dodavatel 

 

Odběratel zmocňuje Mgr. Lenku Bovo vedením této zotavovací akce a zároveň pracovníkem 

zodpovědných pro plnění této smlouvy. 

 

Předmět smlouvy 

zajištění dopravy žáků a pedagogických pracovníků v rámci mezinárodního projektu Erasmus+ pro výše 

uvedeného odběratele u dodavatele v termínu: 

od 26. 5. 2019 do 31. 5. 2019 pro výjezdovou skupinu v počtu 24 žáků, počet pedagogického dohledu  

3 osoby. 

Dodavatel poskytne tyto služby při nákladech: 

Smluvní cena za obě cesty autobusu – 75.800 Kč vč. DPH, jedná se o cenu maximální a konečnou, která 

může být pouze snížena dle skutečných nákladů (výjimkou může být např. objížďka, změna trasy 

apod.).  

Finanční plnění 

Odběratel zajistí, aby uvedená částka za jednotlivé účastníky byla splacena na určený účet na základě 

platebního dokladu vystaveného dodavatelem a to do 14 dnů od obdržení faktury. 



 

Smluvní podmínky 

Odběratel se zavazuje: 

- zabezpečit výjezd po stránce pedagogické, zdravotní a organizační 

- určit odpovědného pracovníka jako vedoucího s pověřením vést veškerá jednání s dodavatelem 

- zajistit, aby vedoucí vedl řádnou evidenci přítomných účastníků 

- zajistit součinnost s dodavatelem při plnění platebních podmínek, zejména zkontrolovat plnění 

platebních podmínek po vydání platebního dokladu 

- zajistit pořádek a chování žáků při převozu do místa určení 

Dodavatel se zavazuje: 

- zajistit dopravu Praha – Cavalese (IT) – Praha a dále dopravu na místě (dva výlety v rozsahu cca 90 km 

a 180 km) autobusem, který splňuje veškeré právní předpisy platnými v době platnosti této smlouvy 

- že v případě poruchy vozidla zajistí bezodkladně na své náklady náhradní dopravu cestujících 
a to vozidlem splňujícím rovněž podmínky uvedené v této smlouvě 
 
- termín přistavení autobusu na den 26. 5. 2019 cca 8:00 před ZŠ Lupáčova, Lupáčova 1/1200, Praha 3, 

příjezd zpět dne 31. 5. 2019 cca 22:00 – 23:00 hod. před ZŠ Lupáčova, Lupáčova 1/1200, Praha 3. 

Závěrečná ujednání: 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu. Její změny nebo zrušení jsou možné pouze 

v následujících případech: po vzájemné dohodě a v případě hrubého porušení sjednaných podmínek. 

Jakékoliv změny v termínech, podmínkách a dalších okolnostech pobytu jsou možné jen písemným 

dodatkem. 

Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru odběratele, dodavatel svým podpisem této smlouvy mimo 

jiné uděluje objednateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této 

smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů. 

V ostatních náležitostech platí zákony ČR. 

Smlouva se uzavírá na dobu od 26. 5. 2019 do 31. 5. 2019 

V Praze, dne 8. 2. 2019 

 

 

Odběratel: Jiří Kopecký      Dodavatel: Jaroslav Špaček 


